REGIONE PIEMONTE BU35 31/08/2017

Comune di Massiola (Verbano Cusio Ossola)
RICHIESTA GESTIONE PROVVISORIA TERRENI
REALIZZAZIONE DI
COLLE FALCHERO

PSR 2014-2020 MISURA 4.34
PISTA FORESTALE TRA GLI ALPEGGI ALPE PERO ALPE

IL SINDACO

VISTA la Legge Regionale Piemonte 10 febbraio 2009 inerente la “Gestione e promozione
economica delle foreste”;

VISTA la richiesta della sig.ra De Giuli Maria, gualita di Presidente del Consorzio Alpeggi
Massiola-Colle Falchero per il prosecuzione dplita forestale tra le localita Alpe Pero — Colle
Falchero, pervenuta in data 10.08.2017 e acclataf@ot. N. 1,355 pari data, con la quale si
richiede la gestione provvisoria dei seguenti tardestinti in catasto:

Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35

mappale 8

mappale 9

mappale 10
mappale 11
mappale 19
mappale 49
mappale 64
mappale 97
mappale 99

per i quali non e possibile individuare la titotariovvero il proprietario sia individuato ma
irreperibile, e la cui esclusione dal progetto elstipne forestale ne comprometterebbe I'ottimale
realizzazione;

RICHIAMATA la procedura individuata dalla L.R. 4/29 art. 18 commi 7,8 e 9;

VALUTATA la congruita forestale dell’opera nell’antb di interesse;

AVVISA

CHE per i seguenti terreni distinti in catasto:

Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35
Foglio 35

mappale 8

mappale 9

mappale 10
mappale 11
mappale 19
mappale 49
mappale 64
mappale 97
mappale 99

e stata richiesta la gestione provvisoria ai seefliart. 18 commi 7 e 8 della L.R. n. 4/2009, a
seguito di istanza avanzata dalla sig.ra De Giuiri¥ in qualita di Presidente del Consorzio
Alpeggi Massiola-Colle Falchero per il prosecusatella pista forestale tra le localita Alpe Pero —
Colle Falchero, il cui progetto verra presentatdlodatesso Consorzio, per I'ammissione al
contributo di cui al PSR 2014-2020 — Regione PigmemMisura 4.3.4;



CHE nei quindici giorni successivi alla pubblicazodel presente avviso allAlbo Pretorio del
Comune di Massiola, i proprietari interessati poti@ presentare le proprie osservazioni in forma
scritta,;

RESTA ferma la facolta da parte dei proprietarpdiporre opposizione in qualsiasi momento alla
forma associata per la gestione dei terreni soplaati;

IL presente awvviso & trasmesso alla Regione peguulblicazione sul Bollettino ufficiale della
Regione Piemonte.

Massiola, 21 agosto 2017

Il Sindaco
Angelo Vitali
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INTESTATARI
VITALI MARIO
BELTRAMI CATERINA
CURTIL ACHILLE
CURTI ANGELA
CURTI CARLA
CURTI ERMINIA
CURTIL GRAZIELLA
CURTILAURA
CURTI MARIA TERESA
CURTIRITA
CURTI TERESA
MARTINETTILODOVICA
BALLES TRONI IRMA
CURTIFAUSTO
RINCO VILMA GIOVANNA
SCALABRINI CATERINA
VITALILUIGL
VITALILUIGI
VITALILUIGL
SCALABRINI GIACOMO
LEGATO MATTAZZI
LEIDI GIUSEPPE
LEIDINATALE
RINALDI LUIGIA

Scalabrini Eugenio

COD. FISCALE

TITOLARITA'
PROPRIETA'
USUFRUTTUARIO PARZIALE
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'

PROPRIETA’

QUOTA
1000/1000 DECEDUTO

4/32
1/32
4/32
1/32
1/32
4/32
1/32
4/32
4/32
1000/1000
2/16
2/16
2/16
4/16
8/32
/1
1/1
1000/1000
30/60
5/60
1/3
5/60
1000/1000



